<p>شنبه ۱۶ آبان ۱۳۹۶ شماره ۱۷۷۰</p> <p>Tue ۰7 Nov ۲017</p>
<p>سیاسی</p>
<p>تجارت</p>

پیشنخون

اداستان کل کشور، وظایف دادستان‌هاراخظیروسنگین‌برشمرده‌گفت:دادستان‌هااجازه‌ندهندحتی‌یکوجبازاراضی‌ملی‌ومنابع‌طبیعی‌مسوردتصرف‌قرارگیردبه‌گزارش‌ایسان،حجت‌الاسلام‌محمدجعفر‌منتظری،وظایف‌دادستان‌ها را